

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 7
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: PLVKIF

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01581620836
Codice fiscale: 01581620836
Denominazione: **Chiofalo Costruzioni s.r.l.**
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Giuseppe La Scala**
Numero civico: 13
CAP: 98044
Comune: **San Filippo del Mela**
Provincia: **ME**
Nazione: IT

Recapiti

E-mail: chiofalocostruzioni@virgilio.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: **Comune di Assoro - Ufficio Gestione del Territorio**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Crisa 280**
CAP: 94010
Comune: **Assoro**
Provincia: **EN**
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Protocollo 2024
del 28.02.2022

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2022-02-28 (28 Febbraio 2022)
Numero documento: 7/06 2022
Importo totale documento: 237697.05
Art. 73 DPR 633/72: SI

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo contratto: **8**
Data contratto: **2021-11-24** (24 Novembre 2021)
Codice Unitario Progetto (CUP): **I13D18000090002**
Codice Identificativo Gara (CIG): **8746731EBF**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Lavori di riqualificazione e risanamento della via Degli Angeli del centro storico di Assoro (En), 1° S.a.l.**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **194833.65**
Valore totale: **194833.65**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **194833.65**
Totale imposta: **42863.40**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **Chiofalo Costruzioni s.r.l.**
Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2022-02-28** (28 Febbraio 2022)
Importo: **194833.65**
Istituto finanziario: **Monte dei Paschi di Siena**
Codice IBAN: **IT65Y0103082290000001250148**
Codice BIC: **PASCITM1ME0**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Comune di Assoro
Libero Consorzio Comunale di Enna

OGGETTO: Lavori per la riqualificazione e per il risanamento della via Angeli del Centro storico di Assoro

COMMITTENTE: Comune di Assoro

IMPRESA: Chiofalo Costruzioni S.r.l.

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1
PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 1 DI euro 194'833,65

CERTIFICATI PRECEDENTI		
n.	data	importo
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
29		
30		
TOTALE		0,00
anticipazione		0,00

ASSICURAZIONE OPERAI

L'Impresa ha assicurato gli operai con Polizza continuativa presso l'INAIL di Milano al n. 4135401

IL SOTTOSCRITTO,

VISTO: il Contratto in data 24/11/2021 repertorio n. 08 registrato a Enna in data 15/12/2021 al n. 4118S1T con il quale fu affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori;
RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte e quello in seguito riportato:

Lavori e somministrazioni	186'469,23
Quota parte costi sicurezza diretti (30%)	9'343,48
SOMMANO importi soggetti a ritenute euro	195'812,71
IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE	
SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro	0,00
DETRAZIONI	
Ritenuta per infortuni 0,5%	979,06
0,00	
Ammontare dei certificati precedenti euro	0,00
SOMMANO LE DETRAZIONI euro	979,06
CREDITO Impresa arrotondato a 0 euro	194'833,65
per I.V.A. al 0%	
TOTALE GENERALE euro	194'833,65

CERTIFICA

CHE ai termini dell'articolo 3.15 del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa la rata di euro 194'833,65 oltre IVA, se dovuta, come per legge.
Diconsi: (euro centonovantaquattromilaottocentotrentatre/65).

Assoro, 25/02/2022

Il Direttore dei Lavori

Il Responsabile del Procedimento

Arch. Lucio Puleo
(Ingegnere Puleo S.r.l.)

Geom. Mario Giunta



Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_29916617	Data richiesta	19/02/2022	Scadenza validità	19/06/2022
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	CHIOFALO COSTRUZIONI SRL
Codice fiscale	01581620836
Sede legale	VIA GIUSEPPE LA SCALA 13 SAN FILIPPO DEL MELA ME 98044

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.
CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.



AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE

[Autorità](#)[Servizi](#)[Attività](#)[Comunicazione](#)[Amministrazione Trasparente](#)[Orientamenti](#)[Regolazione contratti](#)
[Home](#) » [Servizi](#) » [Servizi ad Accesso Riservato](#) » [Servizio Simog](#)
[Logout](#)[Gestione Schede](#)[Elenco CIG acquisiti](#)[Lista CIG/CUP da integrare](#)[Rubrica Operatori Economici](#)[Rubrica incaricati](#)[Guida al Servizio](#)Utente: **Giunta Mario** Profilo corrente: **RUP**

COMUNE DI ASSORO CUC MONTE EREI

Dettaglio Gara

INFORMAZIONI

- SIMOG_LOTTO_020 - Inserimento del lotto completato CIG [8746731EBF]
- Sono stati preimpostati i requisiti di partecipazione di ordine generale, confermarli nella sezione 'Gestione dei requisiti'

Ritorna

- [Informazioni gara e lotti](#)
- [Gestione dei requisiti](#)

Informazioni gara e lotti

informazioni sulla gara

Stazione Appaltante

Amministrazione Competente	COMUNE DI ASSORO
Codice Fiscale Amministrazione Competente	00052420866
Codice AUSA	0000155534
ID Stazione Appaltante	711
Denominazione SA	UFFICIO TECNICO COMUNALE
RUP che ha in carico la gara	GNTMRA58H27C342H

Numero Gara	8145017 (da utilizzare in sede di versamento del contributo da parte della SA)
Oggetto della Gara	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E PER IL RISANAMENTO DELLA VIA ANGELI DEL CENTRO STORICO DI ASSORO.
Data Creazione	10/05/2021
Importo complessivo Gara	N.D.
Importo contributo SA	Il valore sarà calcolato ad esito della conferma dei dati
Numero totale dei Lotti	1
Settore attività della SA	Ordinario
Modalità di indizione	
Modalità di indizione servizi di cui all'allegato IX	Procedura negoziata senza previo avviso di gara conformemente all'art.63
Modalità di realizzazione	Contratto d'appalto
Durata della convenzione o accordo quadro in giorni	
Strumenti per lo svolgimento delle procedure	Procedure svolte attraverso piattaforme telematiche di negoziazione Art.58
Motivo urgenza	
CIG relativo all'accordo quadro/convenzione cui si aderisce	
Stato gara	In Definizione
Data Cancellazione	
Data perfezionamento bando	
Gara esclusa dall'acquisizione obbligatoria dei requisiti ai fini AVCPass	NO
Estrema urgenza/Esecuzione di lavori di	NO

somma urgenza

Categorie merceologiche oggetto della
fornitura di cui al DPCM soggetti
aggregatori*

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24 dicembre
2015

Motivazione richiesta CIG

Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui al dPCM 24
dicembre 2015

La stazione appaltante agisce per conto di
altro soggetto?

Modifica Gara

Aggiungi lotto

Perfezionamento gara/lotti e Pubblicazione bando

Inizio elenco

Precedenti

Successive

Fine elenco

Visualizzati 1/1 Elementi

informazioni sui lotti componenti

Lotto CIG [8746731EBF]

Data creazione lotto	10/05/2021
Oggetto	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E PER IL RISANAMENTO DELLA VIA ANGELI DEL CENTRO STORICO DI ASSORO.
Importo del lotto	€ 798.890,55
di cui per opzioni	N.D.
di cui per attuazione della sicurezza	€ 41.563,540
Importo contributo per il partecipante	€ 0,00
Data Cancellazione Lotto	
Data inibizione di pagamento	
Data scadenza pagamenti	
Ora scadenza pagamenti	
Data pubblicazione	
Data di scadenza per la presentazione della richiesta di invito	
Data della lettera di invito	
CPV Prevalente	45454100-5 Lavori di restauro
CPV Secondarie	45316110-9 Installazione di impianti di illuminazione stradale
Scelta del contraente	Procedura negoziata per affidamenti sotto soglia
Categoria merceologica di cui al DPCM soggetti aggregatori	Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24 dicembre 2015
Tipo appalto riservato	
Oggetto principale del contratto	Lavori
Contratto escluso o rientrante nel regime alleggerito	No
Esclusione o regime speciale	
Contratto regime particolare di appalto (speciale o alleggerito)	No
Regime particolare di appalto	
Categoria Prevalente o Scorporabile	OG 2 - RESTAURO E MANUTENZIONE DEI BENI IMMOBILI SOTTOPOSTI A TUTELA
Il lavoro o l'acquisto di bene o servizio e' stato previsto all'interno della programmazione	Si
Prima annualita' dell'ultimo programma nel quale e' stato inserito l'intervento o l'acquisto	2020
CUI programma triennale lavori pubblici o programma biennale forniture e servizi	L00052420866201900004
Codice del luogo di esecuzione del contratto (ISTAT)	086003
Codice del luogo di esecuzione del contratto (NUTS)	
L'appalto prevede ripetizioni o altre opzioni?	No
L'appalto deriva da una delle seguenti ipotesi di collegamento?	No, nessuna ipotesi di collegamento
CIG collegato	
L'appalto e' finalizzato alla realizzazione di progetti d'investimento pubblico	Si

per i quali e' prevista l'acquisizione
del codice CUP ai sensi dell'art. 11 L.
3/2003 e ss.mm.?

(E' necessario acquisire e
comunicare il CUP per interventi
finanziati, anche in parte,
con risorse Comunitarie)

**Categorie
scorporabili**

- OG 10 - IMPIANTI PER LA TRASFORMAZIONE ALTA/MEDIA
TENSIONE E PER LA DISTRIBUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA IN
CORRENTE ALTERNATA E CONTINUA ED IMPIANTI DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

[Visualizza altri dati](#)

[Modifica](#)

[Cancella](#)

[Inizio elenco](#)

[Precedenti](#)

[Successive](#)

[Fine elenco](#)

© Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202200000661181

Identificativo Pagamento: CHIOFALO

Importo: 194833,65 €

Codice Fiscale: 01581620836

Data Inserimento: 01/03/2022 - 10:02

Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: ENCOM0114

Denominazione ente

Pubblica Amministrazione: COMUNE DI ASSORO